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APOSTILLE - EmcnuJ.siwon 

(CONVENTION DE LA HA YE DU 5 OCTOBRE 1961 
1:oµ~ot<nJ t't)<; X(XY'IJ<; t't)<; S't)<; Oxtw~e!oo 1961) 

' XwQot: EAAAL 
PAYS: HELLAS 

To noteov 6'1J11omo eyyeotcpo 
LE PRESENT ACTE PUBLIC 

2. 8:(SL unoyeotcpe! r/.7t0 toV/t't)\I: MIXAH/\ll\H! rEOPflO! 
A ETE SIGNE PAR: 

3. nou eveQy't)ae µe t't)V t6tot't)tot: l\lEY0YNTH! 
AGISSANT EN QUALITE DE: 

4. cpeQet t't) acpQrt.yl6r1./e1ttO't)µot too cpoeer1.: r.A.f)..A. - f).IEY0YNIH AITYNOMIAI A0HNON 
, EST REVETU DU SCEAU / 

TIMBRE DE: 

H ~e~r,.lwO't) :(OQ't)yehrt.t/ ATTESTE 

5. O't't)\I A0HNA 
AATHENES 

6. 't't)\l('t)µeQOl,l't)\llot) 
LE 

7. omo t't)V AilOKENTPilMENH AIOIKH.EH ATTIKH.E 
PAR L' ADMINISTRATION DECENTRALISEE DEL' ATTIQUE 

8. µe CXQt6µo 2087 
SOUS No 

10. Y 1toyecxcp~ 
SIGNATURE 

hAN rlOTA BAIIAOnOYAOY 
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D,YOMA E TREGETISE,SELANIK STELA VATZOLA 
24.05.2021 

STATUT STANDART I SHOQERISE PRIVATE ME KAPITAL PRIVAT 

(Permblidhet permbajtja minimale, konform nenit 9 te Llgjit 4441/2016 & nenit 

SO te Ligjit 4072/2012) 

\ Neni 1 
I 

lfrijimi-Tipi i Shoqerise-Emri 

Me ane te ketij statuti krijohet Shoqeria lndividuale me Kapital Privat, me emrin "APR 

Shoqeri lndividuale me Kapoital Priva", me emrin dallues "APR. 

Ne trasaksionet nderkombetare emri i mesiperm i shoqerise do te jete "APR SINGLE 

MEMBER PRIVATE COMPANY" dhe titulli dallues i saj dote jete "APR". 

Neni 2 
Selia e shoqerise 

Selia e shoqerise dote jete ne Bash kine e Selanikut. 

Neni 3 
Qellimi (Objekti) i veprimtarise se shoqerise 

Qellimi i shoqerise eshte: 

-Aktivitete programimi te sistemeve elektronike. 

-Sherbime projektimi dhe zhvillimi te teknologjive te informacionit per aplikacione. 

-Prodhim programesh kompjuterike qe prodhohen ose integrohen sipas porosise. 

-Sherbime krijime te website-ve ne internet. 

-Sherbime projektimi,mbeshtetjeje dhe integrimi te sistemve te software-ve(programeve). 

-Prodhim standartesh programimi. 

-Prodhim programesh komjuterike per lojra. 

-Veprimtari ofrimi konsultash lidhur me komjuterat elektronike. 

-Sherbime ofrimi konsultash per ceshtje sistemesh dhe software. 

-Sherbime mbeshtetjeje teknike te sistemeve komjuterike. 

-Sherbime zhvillimi te databes-eve. 

-Disponim hapesire ose kohe promocioni ne internet. 

-Veprimtari te tjera te sherbimeve financiare, me perjashtim te sigurimeve dhe fondeve te 

pensionit- P.D.K.A. 

-Sherbime per funksionimin e tregjeve financiare. 

-Sherbime ofrimi konsultimesh per menaxhimin e bizneseve. 

-Sherbimi promocioni gjitheperfshires. 

-Sherbime te tjera profesionale,shkencore dhe teknike P.D.K.A 

-Veprimtari angjesish udhetimi. 

-Veprimtari sherbimesh per sistemet e mbrojtjes. 

-Veprimtari te kombinuara administrative zyre. 

-Servis i komjuterave dhe paisjeve periferike. 

Neni 4 
Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise 

Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise caktohet per 12 vjet, duke filluar nga data e 

regjistrimit dhe publikimit te ketij statuti ne Regjistrin e Pergjithshem Tregetar dhe 

perfundon me dt. 22.04.2033. 
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Kapitali i shoqerise-pjeset e ortakeve-kontributet e ortakeve. 

'1 J ' I K ·t r . h · ( ri /~, () , apl a 1 1 5 oqense c_akt_ohet ne shumen e 25.000,00 Euro-ve, i ndare ne 25.000 pjese 

· r ,¢'? J J;(0!}-trubutesh ne kap1tahn e shoqerise, me vleren nominale te cdo pjese 1,00 Euro, i cili 
1.f ,.~/~ ertetohet nga pa let ne kete statut se eshte teresisht i paguar qe me krijimin e shoqerise. 

*1 ¢.p 

, ~ '-\meri i pergjithshem i pjeseve ne kapitalin e shoqerise eshte 25.000, me vleren nominale 

.,, t e'"c~o pjese 1,00 Euro, te cilat korespondojne me 25.000 pjese te kontrubuteve ne kapital. 

. 1 .'. Zero(O) kontribute jashte kapitalit dhe zero(0) kontribute garancie . 
. \. 

J' ' '--. I . -~ 
.. ,... : · · .~jeset e mesiperm ne kapitalin e shoqerise paraqesin kontributet e ortakeve si me poshte: 

, ,: 

A.Kontribute ne kapital. 
Al. Derdhje financiare 

1.Z. Antonios Antoniadis, i biri i lakovos dhe i Soultana-s, banues ne Veria, rruga 

"Afxentiou" nr.16, me Karte ldentiteti Nr. AH894019, NIPT 171590051, me profesion 

joprofesional, shtetas grek, me adrese e-mail:seaifalfy2001@gmail.com, ka derdhur 

25.000,00 Euro kesh dhe mori 25.000 pjese te kapitalit te shoqerise me vleren nominale per 

secilen pjese 1,00 Euro. 

Pas sa me siper, pjeset e secilit ortak ne natyre jane si vijon: 

Ortaku/ortaket Pjeset Pjeset Pjeset Shuma Perqindja 

ekontributeve kontributeve kontrubuteve te pjeseve te te pjesmarrjes 

ne kapital jashte kapitlalt garantuara gjitha ne shoqri 
kategorive 

Antonios Antoniadis, i biri i 25.000 X 0 0 25.000 X 100% 

lakovos dhe i Soultana-s, (100%} (100%) 

banues ne Veria, rruga 

"Afxentiou" nr.16, me Karte 

ldentiteti Nr. AH894019, NIPT 

171590051, me profesion 

joprofesional, shtetas grek, 

me adrese e-mail: seaifalfy 

2001@gmail.com 

Neni6 
Asamblea e ortakeve 

Asamblea e ortakeve eshte organi me i larte i shoqerise, e cila thirret dhe vendos per cdo 

ceshtje te shoqerise, konform legjislacionit ne fuqi. 

Neni7 
Periudha ushtrimore e shoqerise 

Periudha ushtrimore e shoqerise eshte 12 muaj, me perjashtim te vitit_~e ~are usht~imor qe 

fillon nga dita e regjistrimit te aktit te themelimit te shoqerise ne Regi1stnn e PergJlthshem 

Tregetar dhe perfundon me dt. 31.12.2021. 
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1 ♦,1e11yra e admlnlstrimlt-Emerlml I admlnistratoreve 

, T, i,, PMp an_e te ketij statuti, drejtimi i shoqerise, adminitrimi pergjithesisht 

: D ,t;; J j f ~oq ense dhe perfaqesimi gjyqesor dhe jashtegjyqesor i saj i caktohet: 
i ceshtjeve te 

ll4 fl,?,, 

' A¢,1'nistratoret Perfaqesimi dhe angazhimi i Perfaqesimi dhe angazhimi i 

perbashket vecante 
Antonios Antoniadis, i biri i ,J 

lakovos dhe i Soultana-s, banues 

:~e Veria, rruga "Afxentiou" 

' r.16, me Karte ldentiteti Nr. 

AH894019, NIPT 171590051, me 

profesion joprofesional, shtetas 
grek, me adrese e-mail: 
seaifalfy2001@gmail.com 

Neni9 

Per ato ceshtje qe nuk rregullohen me ane te ketij statuti, zbatohen dispozitat e tjere te 

Ligjit 4072/2012 

Gjithcka sa pohon dhe pranon ortaku i vetem Antonios Antoniadis, i biri i lakovos dhe i 

Soultana-s, shtetas grek, banues ne Veria, rruga "Afxentiou" nr.16, me Karte ldentiteti Nr. 

AH894019, NIPT 171590051, pa profesion, shtetas grek, me adrese e

mail:seaifalfy2001@gmail.com, i cili e nenshkruan ket statut ne Selanik, me 22.04.2021 

Te dhenat e nenshkrimit elektronik 

Anetari 
Emri/mbiemri : Antonios Antoniadis 

Atesia : lakovos 

Amesi : Soultana 

Regjistrimi i nenshkrimit elektronik 

22.04.2021 , ora 16:41:12 

VULA APOSTILE {KONVENTA E HAGES DT.05.10.1961) 

Ky dokument eshte legalizuar me vulen apostille te Qarkut te 

Maqedonise dhe Thrakes 
Nr. Prot.17992/18.01.2023 

Nenshkrimi-Vula 

VERTETIM PERKTHIMI 

Vertetoj se perkthimi i mesiperm i dokumentit nga Greqishtja ne Shqip 

u krye prej meje sipas origjinalit. 

DT.27.01.2023 
PERKTHYES 

ASTRITQANI ~ _,,..,,.,, -,-,• 

Nr. Personal:F50119131~ ~~~ 

NIPT:M23721004R ~~~~ 
, I ~ ,'.,.-' 

//-sf~ ,{b.n1 ~".'..~':. d'~--~ _. ... -:,::. 
~otP .,,.,, 

• .-o 
?~ 
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"H Apostille avnj n1crrmcou;I µovo n,v D1CU7pa•,j, T71\' 1616n,Ta Too 01C07p6:•ovt~ , 

Kai T1I uq,p<r7l6a 7£00 "tpc, TO f;-npa"o. tftv ,C:lCTT01COld TO 1Ct.ptq6µtvo TOO tnf>d•Of> 

y,a TO mcolo £Kd60'1K£" "Cette Apostille ne certifle que la signature, la qualite en laquelle le signtllaire de · 

l'acte a agi, et le scea11 ou le timbre dont cet acte est revetu. Elle ne unijie pa.s le-~ 

conte11u du document pour lequel elle a ete emise" 
"This Apostille only certifies the signature, the capacity of the signer and tire seal or · 

stamp it bears. It does not certify the content of tire document for which it wa.s issued" 

Appostille - E1r1u'7µeiwu'I 
(Conventio11 de la Haye du 5 Octobre 1961 

.Evµpau'I n,c; Xay11c; n,c; 5 O,rrwppiov 1961) 
I. Xcbpa EAAAI" Pays GRECE To irapov 011µo<J10 tyypmpo Le present acte public 2.txe1v1roypaq,eiair6 a ete signe par 

BATZOM I.TEN\A 3. irov ev,jpy11cre µe r11v 101on1w. agissant en qualite de 'l'HCl>IAKA APMOAIA YnAMHI\OI. 4. q,tpe, n1 crq,payioa etri<,11µa Est revetu dy sceaultimbre de enArrEJ\MATIKO en1MEI\HTHPIO 0EI.I.AI\ONIKHI. H pepaiwu11 x_op111efra1 I atteste 
5. (roiroqa) 0EI.I.A/\ONIKH 6. (qµepoµqvialle 
7. a-,ro rqv AllOKENTP!lMENH ,1JOIKHI"H 
MAKEt1ONIAI- 0PAKHI" 

8. µ e ap10µ6 /sous 17992 No 
9. Eq,payiooletri<T'lµa Sceau.timbre 

18/1/2023 

O A P!tf0t1 /OZ: ynAAAHtfOZ: A.'1.M.-8. 
Tµ,jµa rpo.µµaTelar; Kil} n;,,poq,opr,<111<; llo).JT(l)V 

nA y /\l.llHE K!)NETANTINOE 
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ITE.J.A VA~ 
..., 20121 I ;C2 N 

~w~~~ ~OfOao8po 9u,u v. 4441/2016 (G>um A') rmam~SOtDU 
v.~12/ 11)12 '4)U ~ A'J). 

:«\p8po 1 

IVITAIH - ETAIPIKOI TYnOI- EnONYMIA 
luorl)VQ:Q4µL TD~ ~.,O ~ J61.wadt ~ funpda J.1£ 11)V EJ1'1M.IJLUI cN'R 

~ &AKJTJkH ~ ETAIPIM rm t06Lmpm.r6~cAPR- . 

r14 U4 ~ ~,rytc; '1 ~ OMdWJU.U cmo6i6acn «APR SINGlE NEM•a PRIVATE COM....,. mto 

~ (;f.Qy~ ~anoU6m.u -»rt•. 

o 2 
-. ;.. 

, .. , 

> ... 

rKonor 
Ir.onhc; fll~ m.u.pda( tLvcu 6Ml1HMTHYU nPOf'PAMMR'ltMOY HAEJCTPONll(QN IYITHMATON, mHPEDEI 

lXUIAIMOV KAI ~Jil TEXHOM>rlON THI ONtPOCl»OPIAl nA ECl>APMOrll, nAPIVOfH OPOr'JIM1MATON 

HftEj(fPOHIKOH YOOMJfllTOH, nov nNWONTAI H OM>IWtPONONTAI KROOIN nAPNTEAIAI, mHPUJEI 

6HMIO'fPOAl llTOlEJUM>N ffOalMIKTYO, YOHPEIJEI lXUIAlMOY, YnOlTHPl:HI KAI Ot\OIWtPOIHI 

lVlTHMATOl M>rllMIKOY, rtAPNOflt OPOTOTmON M>fllMIICOY, nAPIVOfH OPOTOTYOON AOnIMIICOY 

OAIXNlAION YnOI\OnITH, AMlTHPIOTHTU nNOXHI lYMBO'fMN IXmKA ME TOYI HAEICTPONIICOYI 

YOONX'IITEI, YnHPUJfl OAPOXHI' lYMIOVMN nA eEMATA IYITHMATON KAI M>fl!MIICO'f, fflHPEIIEI TEXNIKHI 

Yno!THPl! Ht lY!THMATOH YrJOM>n%TON, YnHPEIJEI ANAITTY;Hl BAlEON 4E60MENON, 61ASEIH 

AIAG>HMIITIKOY xt>POV H XPONOYITO AIA4UCTYO, AMEi. AMITHPIOTHTEl XPHMATOOIITOTIKON mHPEIION, ME 

E!AIPUH Tll AICl>.MEIEI KAI TA IYHTA:JOAOTIKA TAMEJA O.AJC.A., YOHPUIEI I\EITOYPnAI TON 

XPHMATOOfKONOMU(ON NOPOH, YOHPUJEI nAPOXHI EntXEIPHMATIKON lYMBOYI\QN AIAXEIPllHI, mHPUIEI 

nNtPOYI AIM>HMl!Hl, MAD. EllNrfAMATUCU, EntlTHMONIKEl KAI TEXNIKU 4PAlTHPIOTHTEl 0.4.K.A., 

AMtTHPIOTHTU TA!IAIOTIICON nPMTOPEION, 4PAlTHP10THTEl mHPEllON lYITHMATON OPOITAllAl, 

lYNAYA!MENfl 610UUtTll(fl APAITHPIOTHTEI rPM>EIO'f, EnllKEYH HI\EKTPONIKON fflOAOllITON KAI 

OE,td>f PflMCOV E!Of'IIJ!MO'f , 

;A.p8po 4 

l11APKEIA 
H 6.lilp~ fll<; rm.tpeu:«; opll,mtL 01 12 trr,, apxll;t1 an6 triv ICataXWPLOrt mL 6riµool.£uori tou n~ KatacmmJCOO OTO 

revuw EµnoplKO Mrnpwo (r,£.MH.) ~-t Mvel u,v 22/04/2031. 

1\p9po 5 
IcA0a 1an6 3 



. ' . .PIKO KE<l>MAIO - ETAIPIKA MEPllllA - EII<l>OPEI ETAIPON 
~ lO tJl<; ETOtpElac; opi(rnll OE 25.000,00 EUpw nou 6tatpElTCll OE 25.000 ElQtpU(Q µq>i&a K£4>aMlLaKWV 

· ,~v, ovoµaonKJl<; a~lac; 1,00 wpw to Kaetva Kat t\f P<tLWVEtaL an6 touc; ouµ~EVOU<; OTO nap6v rndpouc; 6n 

rlvat ~OOXfPW\KaTat\fj3Ariµevo Kata uiv OUOTClCJTt uic; ETCltpElac;. 

0 ou~ apL8µ6c; TI.IJV ETatpucwv µEpL6lwv uic; ETatpElac; avtpxEtaL OTa 25,000 µEp{&a, ovoµaotucric; ~ iac; 1,00 Eupw, 

ta onola a~arotXOUV oe 25.000 µEpl6La KEcf,aAatQKWV ELCJCl>opwv, O µEpi6La ~WKEq,aMllaKWV ELocf>opwV ICQL OE O ETCltpU:ci 

µEpi6ta £V'i4-11rucwv Etoq>opwv. 
-v 

Tan~~ ETCltplKQ µq>i6La napLotoUV Eloq>0pE<; TI.IJV Eta[pwv we; E~c;: 

A. KE<l>MAIAKEI EII<l>OPEI 

Al. Xpriµamctc; Kamfx,>.tc; 

1. O/ H ANTONIOI ANTONIMHI, IAKOBOI IOYATANA, Kcitoucoc; BEPOIA, mi uic; o6ou AY:ENTIOY , ap. 16, KatOXo<; 

llA T. AH894019, A.<D .M. 171590051, mcivvE).µa ANEnAITEJ\TOI, UTII') KootT)TCl<; EMAAA KQL l')WCtp0VlJCfl 

6LEu8uvori (e-mail) seaifalfy200l@pnail.com, Kati~ 25.000,00 Eupw µ£tpr1ta Km &t\E 25.000 ETalPU(Q 

µq>i6La, ovoµaonKJic; a~lac; 1,00 Eupw EKaOTo. 

Mm Ta napancivw, Ta µq>i6La EKaOTou Etaipou, Kat' Ei6oc; Kat ou~Ka txouv we; E~<;: 

Euiipoc; / E'taipoL 

O/ H ANTONIOI ANTONIMHI, 

IAKOBOI IOYATANA, KatOLKo<; 

BEPOIA, mt uic; o6ou 

AY:ENTIOY , ap. 16, Katoxoc; 

tiAT. AH894019, A.<D.M. 

171590051, mayyu.µa 

ANEnAITEATOI, UTil')KOOUltac; 

EMMA KQl l')A.EKtpoVlKf) 

6LEu8uvori (e-mail) 

seaifalfy2001@pnaiLcom 

J\p8po 6 

Mq>{&a MfP{&a 

K£Cl>aACl1CIKWV E(Ca>Kat,aAcnaK«i>V 

Etoct,opci>v ELOct,opc.i,v 

25.000X 0 

(100%) 

H IYNE/\EYIH TON ETAIPON 

Mq>{&a 

Eyyul')'tUUiN 

E Loct,opc.i,v 

0 

IuvoAo 
MqM6(wv 

oAWV'tWV 

Km11yopu.i,v 

25.000X 

{100%) 

noaoOTo 
OU l,lllff OXllc; 
OTl')V 

ETmpda 

100% 

H iuvD.EUCJTt TWV Emipwv ELVQL to avwtaTO 6pyavo uic; Etatpdac;, OUVKOAEital KQl ano<t>aai.(El VlQ Kci8E EtQtplKr) 

u n68ECJTt , 6nwc; o v6µoc; opi(EL. 

J\p8po 7 

ETAIPIKH XPHIH 

H ETCllplKf) XPfJOI') ELVQl 6w6EKClµl')VI')<; 61cipKEtac;. Kat' E~aipEOI') I') npwui EtQtpllCf) XPfJCJTt apxi(El an6 uiv KOTClXWPLCJTt uic; 

npa~11c; ou0Tao11c; tTJ<; EtmpElac; OTO rEVllC6 EµnopLK6 M11tpwo (r .E.MH.) KOL MIVEL uiv 31/12/2021. 

J\p8po 8 
LEAioa 2 an6 3 



, IOI 61AXEIPIIHI - OPIIMOI fllAXEIPIITON 

,o nap6v ,catacnanK6 '1 6LolKl)0'1 U)c; Eta4>Elac;, ri 6LaxElpLori yevLKet twv Eta4>LKWV uno8foewv KaL ri 6ucaoruai ml 

• .;lil6LKl'l eKTTpoownriari U)c; EtmpElac; avatl8EtaL otov/otouc;: 

dlAXEIPIITEI 

r ta a6plotl'l 6LCip'KELa, 0/11 ANTONIOI ANTONIA4HI, IAKOBOI IOYATANA, 

,cat0LK0<; BEPOIA, rnl tr)<; o6ou Ar:ENTIOY , ap. 16, KettoXoc; 6.A.T. AH894019, 

A.<D.M.171590051, rncivv~a ANEnArrEATOI, UTil)KOOtl)tac; EMMA KQl 

11>.EKTpOVlK~ 6lEU8UVOI) (e-mail) seaifalfy2001@gmail.com 

J\p8po 9 

AnlJ KOlVOU 

ampoocimr)ori 

I, 6aJJ&tUOl'I 

rLa 6oa 8eµata 6ev pu8µt~ovrm µe to nap6v KataotanK6 ecj>apµ~ovrm oL Aomec; 6Latet~Lc; tou v. 4072/2012. 

Autci oµoAoyel Km ano6£XETaL o/rt µova6LK6c;/~ L6punic; ANTONIO! ANTONIA4HI, IAKOBOI IOYATANA, Ktitoucoc; 

BEPOIA, rnt tr)<; o6ou Ar:ENTIOY , ap. 16, Kcrcaxoc; 6.A.T. AH894019, A.<l>.M. 171590051, mayy~a ANEnArTEI\TOI, 

unriKoOU)tac; EMMA Km 11AEKtpovL~ 6LEu8uvori (e-mail) seaifalfy2001@grnaiLcom, o/rt onoloc;/a unoypcicj>eL to 

nap6v KataotanK6, 0EIIAAONIKH, U)V 22 Anp&}J.ou 2021. 

ItOLXEla 11AEKtpOVLK~c; unoypacj>~c:; µe>.wv 

MtAoc; 

ANTONIMHI ANTON IOI IAKOBOI IOYt\TANA 

I:EAioa 3 an6 3 

Kataxci)ptOI} HAEl<tpoVlK'I<; Ynoypacl>iic; 

22/04/202116:41:12 
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